
D0A-VIII.0025,1..-..5ooSi..aaf.i.„
UCHWAŁA Nr '1/2021

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2021 rok w pełnej szczegółowości klasyfikacji 
budżetowej dochodów i wydatków, w podziale na poszczególne jednostki budżetowe, komórki 
organizacyjne Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego i wyodrębnione zadania budżetowe 
(wydatkowe)

Na podstawie § 11 pkt 8 uchwały Nr XXV/260/2020 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 

22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Opolskiego na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2020 r. poz. 3721 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

1. W związku z uchwalą Nr XXXI/328/2021 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2021 rok, dokonuje się zmian w planie dochodów 

i wydatków budżetu Województwa Opolskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

2. W planie wydatków budżetu Województwa Opolskiego na 2021 rok zadanie pn. „Przebudowa DW nr 

462 na ode. Stobrawa - Kopanie - Łosiów - Pogorzela - Krzyżowice” realizowane przez Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Opolu w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie, otrzymuje brzmienie „Rozbudowa DW 462 na odcinku Stobrawa - Kopanie - Łosiów - 

Pogorzela - Krzyżowice”.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów oraz Skarbnikowi Województwa 

(zawiadomienie jednostek budżetowych o dokonanych zmianach).

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Antoni Konopka


